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اظهارات اخیر ساپینتو 
می‌تواند نتیجه مستقیم یک 
تصمیم فوتبالی در باشگاه 
استقلال باشد. ریکاردو 
ساپینتو در شرایطی از 
استقلال اخراج شد که لیگ 
قهرمانان آسیا را از دست 
داده بود، اما صدرنشینی 
لیگ را در اختیار داشت و 
تیمش همچنان در کورس 
قهرمانی جام حذفی بود

جام‌جهانی بزرگترین رویداد فوتبالی دنیا است، جامی 
که هر فوتبالیستی آرزو می‌کند در آن به میدان برود اما 
چهره‌هایی هم هستند که به هر دلیل این فرصت را از 
دست خواهند داد. در این گزارش به ۱۳ اسطوره فوتبال 
اشاره می‌کنیم که در حسرت حضور در جام جهانی 

۲۰۲۶ خواهند ماند.
آغاز جام  زمان  به  نزدیک شدن  با  ایرنا،  به گزارش 
در  تاریخی  تورنمنتی  برای  هیجان   ۲۰۲۶ جهانی 
کشورهای کانادا، مکزیک و آمریکا رو به افزایش است. با 
توجه به شکل و شمایل برگزاری و حضور ۴۸ تیم در این 
جام، شاید استعدادهای دیده شوند که تا امروز فرصت 
مطرح شدن را نداشته‌اند و این می‌تواند یک فرصت 
برای آنها باشد اما با همه این شرایط چهره‌های نامدار 
و اسطوره‌هایی هستند که به هر دلیل فرصت حضور 
در بزرگترین رویداد فوتبالی جهان را از دست داده‌اند و 
با حسرت، تنها نظاره‌گر جام خواهند بود. در این میان 
بازیکنان شناخته‌شده‌ای که به پایان دوران حرفه‌ای خود 
نزدیک می‌شوند تا بازیکنان نخبه‌ای که در اوج دوران 
حرفه‌ای خود حضور دارند، دیده می‌شوند که در این 

گزارش به معرفی ۱۳ چهره این جام خواهیم پرداخت.
شماره ۱۳؛ کیلور ناواس - کاستاریکا

سنگربان کاستاریکا امید بسیاری داشت تا حضور در 
جام جهانی ۲۰۲۶ را تجربه کند اما اتفاقات و نتایج این 
تیم در مسیر جام به شکلی رقم خورد که تنها حسرت بر 
دل ناواس باقی ماند. نتیجه تساوی برابر هندوراس کافی 
بود تا ناواس روزهای تلخی را پیش رو داشته باشد، تیم 
ملی این کشور با وجود دریافت گل‌های بسیار کم در 
نهایت نتوانست مجوز صعود به جام جهانی را کسب 
کند و این پایان ناامیدکننده‌ای برای ناواس و تیم ملی 

کاستاریکا بود.
شماره ۱۲؛ سرهو گیراسی - گینه

اروپا  مهاجمان  پرکارترین  از  یکی  گیراسی  سرهو 
در چند فصل اخیر بوده که با ثبات قابل توجهی در 
سطح باشگاهی، عملکرد فوق‌العاده‌ای از خود بر جای 
گذاشته است. انتظارات از او برای رساندن گینه به اولین 
حضورش در جام جهانی بالا بود اما در طول مسابقات 
مقدماتی اوضاع آنطور که آنها می‌خواستند، خوب پیش 
نرفت. گیراسی تنها یک گل به ثمر رساند، که کاملاً با 
فرم باشگاهی او در تضاد بود. گینه در گروه خود عملکرد 
بسیار ضعیفی داشت و عدم حمایت از این تیم مشهود 

بود.
شماره ۱۱؛ بنجامین سسکو - اسلوونی

آینده‌دارترین  از  یکی  عنوان  به  بنجامین سسکو  از 
مهاجمان جوان اروپا یاد می‌شود، اما اولین تلاش او برای 
راهیابی به جام جهانی با ناامیدی همراه بود. اسلوونی از 

همان ابتدا با مشکل مواجه شد و در بازی‌های ابتدایی 
خود تنها چند امتیاز کسب کرد. سسکو نیز نتوانست 
گل یا پاس گلی ثبت کند تا اینکه مصدومیت، او را در 
مقطعی حساس از بازی خارج کرد و اتفاقات به شکلی 
رقم خورد که امیدهای اسلوونی از بین رفت. این روند 
نشان داد اسلوونی تا چه میزان به او نیاز داشت و این 

یکی از نقاط ضعف آنها در مسیر جام جهانی بود.
شماره ۱۰؛ برایان امبومو - کامرون

برایان امبومو تصمیم جسورانه‌ای برای تغییر ملیت به 
کامرون گرفت اما هنوز به موفقیتی که انتظار داشت، 
دست نیافته است. این مهاجم در لیگ برتر به طور 
مداوم تأثیرگذار بوده اما در تکرار این روند در عرصه 
مرحله  در  کامرون  شد.  مواجه  مشکل  با  بین‌المللی 
مقدماتی جام جهانی شرایط خوبی نداشت و با بی‌ثباتی 
و مشکلات خارج از زمین، دست و پنجه نرم می‌کرد. 
امبومو فرصت‌های کلیدی و مهمی را از دست داد و با از 
دست رفتن امیدها، چهره‌ای نا موفق از خود در تیم ملی 

کامرون به نمایش گذاشت.
شماره ۹؛ دوشان ولاهوویچ - صربستان

بازیکن تیم فوتبال یوونتوس در زمانی که تیم ملی 
نتوانست عملکرد  نیاز مبرم نداشت  او  به  صربستان 
خوبی داشته باشد. مهاجم بانوی پیر تنها چند گل به 
ثمر رساند و در مسابقات تعیین‌کننده اثر چندانی از 
خود نشان نداد. عدم موفقیت صربستان در راهیابی 
این تیم دردناک بود و  به جام جهانی برای هواداران 
استعدادهای بسیاری از این تیم، فرصت حضور در جام 

جهانی را از دست دادند.
شماره ۸؛ الکسیس سانچز - شیلی

الکسیس سانچز دوران حرفه‌ای درخشانی را تجربه 
کرده اما این یک واقعیت است که او به دوران حضورش 
در سطح اول فوتبال جهان نزدیک می شود. شیلی در 
مرحله مقدماتی جام جهانی عملکرد ضعیفی داشت و 
در قعر گروه خود قرار گرفت. مصدومیت‌ها و تغییرات 
مدیریتی مشکلات این تیم را دوچندان کرد و این بر 
روی حضور سانچز هم اثر منفی گذاشت. با این شرایط 
و با توجه به سن و سال سانچز خیلی بعید است که 

او فرصت حضور در جام جهانی بعدی را داشته باشد.
شماره ۷؛ پیر امریک اوبامیانگ - گابن

هرچند پیر امریک اوبامیانگ همچنان یکی از بهترین 
با این حال  مهاجمان نسل خود به شمار می‌رود اما 
نتوانست حضور در جام جهانی ۲۰۲۶ را تجربه کند. 
تیم ملی گابن در مرحله نیمه‌نهایی دور دوم انتخابی 
جام جهانی ۲۰۲۶ در منطقه آفریقا به نیجریه باخت تا 
امیدهایش در مسیر رسیدن به جام از بین برود. او در 
طول این مسابقات گل‌های مهمی را به ثمر رساند اما 

نتوانست بار دوش رسیدن تیم ملی گابن به جام جهانی 
را به تنهایی به دوش بکشد.

شماره ۶؛ دومینیک سوبوسلای- مجارستان
هافبک لیورپول در مسابقات مقدماتی برای مجارستان 
تلاش زیادی کرد تا این تیم را به جام جهانی برساند اما 
رویای صعود آنها در پلی‌آف جام جهانی با شکست برابر 
ایرلند از بین رفت. باخت دراماتیک مجارها در پلی‌آف 
آنقدر سنگین بود که دومینیک سوبوسلای پس از بازی، 
توان صحبت نداشت و با چشمانی اشکبار نظاره گر 

اتفاقات و حاشیه‌های بعد از بازی بود.
شماره ۵؛ کریستین اریکسن - دانمارک

و  انعطاف‌پذیری  از  پرُ  اریکسن  کریستین  داستان 
بازگشت‌های قابل توجه است اما این فصل با ناامیدی 
به پایان رسید. دانمارک در شرایطی که امکان صعود 
داشت اما در نهایت نتوانست به این مهم دست یابد. 
درخشش  از  نشانه‌هایی  و  بازگشت  تیم  به  اریکسن 
خلاقانه خود را نشان داد اما برای پیشبرد تیم و رسیدن 
به این بازی‌ها کافی نبود. او در ۳۴ سالگی دیگر زمانی 
برای یک دوره دیگر جام جهانی نخواهد داشت و او حالا 
مجبور است از خانه نظاره‌گر بازی‌های ۴۸ تیم حاضر در 

این رویداد باشد.
شماره ۴؛ خویچا کواراتسخلیا - گرجستان

این بازیکن که فصل گذشته به پاری سن‌ژرمن کمک 
کرده بود تا قهرمان اروپا شود، خود را در قامت یکی از 
وینگرهای مطرح فوتبال جهان معرفی کرده و غیرقابل 
پیش‌بینی بودن او، هواداران را خیره کرده است. پس از 
درخشش در یورو ۲۰۲۴، امیدهایی وجود داشت که او 
بتواند گرجستان را به یک دستاورد تاریخی دیگر هدایت 
کند اما در نهایت گرجستان نتوانست به جام جهانی راه 
یابد تا کواراتسخلیا با حسرت این جام را نظاره گر باشد.

شماره ۳؛ روبرت لواندوفسکی - لهستان
جهانی  جام  بزرگ  غایبان  از  یکی  او  شک  بدون 

کهنه‌کار  مهاجم  برای  که  جامی  بود،  خواهد   ۲۰۲۶
برای  میدان  و  فرصت  آخرین  می‌توانست  لهستانی 
باید  حالا  لواندوفسکی  اما  باشد  خوش  روزهای  ثبت 
خود را با این روزهای سخت، تطبیق دهد. لهستان در 
پلی‌آف شکست خورد و آخرین فرصت درخشش یکی 
از بزرگترین مهاجمان تاریخ را از او گرفت. امیدهایی 
وجود داشت که او بتواند با آخرین حضور در مسابقات 
و در شرایطی تاریخی از فوتبال ملی خداحافظی کند اما 
فوتبال روزهای بد خود را به وی نشان داد تا لواندوفسکی 

شانس حضور در جام ۲۰۲۶ را نداشته باشد.
شماره ۲؛ جان‌لوئیجی دوناروما - ایتالیا

ناکامی ایتالیا در راهیابی به سومین جام جهانی متوالی 
یکی از بزرگترین شوک‌های فوتبالی بود، این اتفاق فقط 
هواداران این کشور را غمگین نکرد و بسیاری از عاشقان 
واقعی فوتبال در سراسر جهان را در حسرت فرو برد. 
این یک واقعیت است که تیم ملی فوتبال ایتالیا برای 
بسیاری از هواداران، به تیمی محبوب تبدیل شده اما 
بازهم باید با عدم حضور این تیم دوست داشتنی در 
جام، بازی ها را دنبال کنیم. در این میان جان‌لوئیجی 
دوناروما که یکی از بهترین دروازه‌بانان جهان به شمار 
می رود یکی از غایبان بزرگ جام خواهد بود، نبود او در 
بزرگترین صحنه فوتبالی جهان شکستی تلخ در دوران 
حرفه‌ای درخشان این سنگربان به شمار می رود و او 

باید این روزهای سخت را پشت سر بگذارد.
شماره ۱؛ ویکتور اوسیمن - نیجریه

غیبت ویکتور اوسیمن با توجه به جایگاه او به عنوان 
یکی از مهاجمان خطرناک و تمام عیار فوتبال جهان، 
بیش از هر چیز دیگری به چشم می‌آید. انتظار این 
بود نیجریه به راحتی به جام جهانی صعود کند اما در 
مرحله‌ای حساس از پلی‌آف، همه چیز به هم ریخت تا 
در نهایت نیجریه و ویکتور اوسیمن در حسرت حضور 

در جام جهانی باقی بمانند.

غایبان بزرگ جام‌جهانی2026
حسرت ۱۳ اسطوره ای که فقط نظاره گر جام خواهند بود

ماجرای مصاحبه جنجالی سرمربی سابق استقلال علیه ایران چیست؟

ساپینتوی دغل باز و مدیران ساده لوح فوتبال 

با  مصاحبه  در  ساپینتو  اظهارات  ماجرای 
روزنامه پرتغالی و غافلگیری مدیران فوتبال در 
کشورمان از آن دسته داستان‌های عبرت آموزی 

است که باید به خاطر سپرده شود.
ریکاردو ساپینتو سرمربی سابق استقلال که 
چند روز قبل از شروع تجاوز نظامی آمریکا و 
اسرائیل به خاک ایران از سمت خود برکنار شد، 
اخیرا یک مصاحبه جنجالی با رسانه‌ای پرتغالی 
واکنش  که  مصاحبه‌ای  است.  داده  انجام 
دنبال  به  را  ایران  فوتبال  مدیران  و  رسانه‌ها 
داشته و در عین حال یک نکته واضح را نشان 
می‌دهد؛ اینکه مرد پرتغالی تا چه حد دورو بوده 

و مدیران فوتبال ما چقدر ساده‌لوحند.
ساپینتو چه گفته؟

ریکاردو ساپینتو مصاحبه خود را با RTP رادیو 
و تلویزیون دولتی پرتغال انجام داده که بازتاب 
گسترده‌ای هم پیدا کرده است. ساپینتو در این 
که  شده  مدعی  ایران  شرایط  درباره  مصاحبه 
»زندگی با این همه محدودیت، با این قوانین 
قبول  غیرقابل  آزادی،  نبودِ  این  با  مضحک، 

است«
او در بخش دیگری از صحبت‌های خود به 
اتفاقات ۱۸ و ۱۹ دی اشاره کرده و ادعا کرده 
»روز‌ها و روز‌ها مردم را می‌کشتند… کودکان، 
جوانان ۲۰ تا ۳۰ ساله… این یک فاجعه است 
و پذیرفتنش سخت است«. او همچنین درباره 
تجربه زندگی‌اش در ایران به عنوان یک پرتغالی 
که  می‌کردیم  زندگی  شرایطی  در  »ما  گفته 
درکش برای کسی که آنجا نبوده سخت است«. 
ساپینتو در پایان در اظهارنظری عجیب گفته 

تنها در شرایطی به ایران برمی گردد که اوضاع 
سیاسی ایران عوض شده باشد؟!

فشار اخراج به عنوان صدرنشین!
نتیجه  می‌تواند  ساپینتو  اخیر  اظهارات 
باشگاه  در  فوتبالی  تصمیم  یک  مستقیم 
استقلال باشد. ریکاردو ساپینتو در شرایطی 
از استقلال اخراج شد که لیگ قهرمانان آسیا 
را از دست داده بود، اما صدرنشینی لیگ را 
در اختیار داشت و تیمش همچنان در کورس 
مقطع،  همان  در  بود.  حذفی  جام  قهرمانی 
داخلی  رسانه‌های  با  مصاحبه  در  ساپینتو 
مدیران  تصمیم  از  را  خود  عصبانیت  ایران 
باشگاه عیان کرد و حتی حملات مستقیمی 
به علی تاجرنیا سرپرست مدیرعاملی باشگاه 
انجام داد. او ادعا کرد تاجرنیا با عدم حمایت 
از او، قصد برکناری‌اش را داشته و در نهایت 
قبل از بازی این تیم مقابل قعرنشین لیگ که 
می‌توانست باعث صدرنشینی مطلق استقلال 

شود تصمیمش را عملی کرده است.
از این منظر، می‌توان گفت اظهارات عجیب 
ساپینتو در مصاحبه با رسانه پرتغالی، نتیجه 
عصبانیت از این اخراج بوده است، مخصوصا 
اگر به خاطر بیاوریم زمانی که او در ایران بود در 
مورد کشور ما بسیار مثبت حرف می‌زد و حتی 
در مقطعی مدیران فوتبال ایران او را در حد یک 

قهرمان ملی بالا برده بودند!
دو ساپینتوی متفاوت؛ از جنگ ۱۲ روزه تا 

جنگ رمضان!
ساپینتو در دور نخست حضورش در ایران 
که با سومی استقلال همراه بود_سال ۱۴۰۱_

در مصاحبه‌ها رویکردی مثبت به کشور ایران 
و زندگی در تهران داشت. او در مصاحبه‌های 
نظیر  تعابیری  با  ایران  در  زندگی  از  خود 
حرف  ارزشمند«  اما  متفاوت،  »تجربه‌ای 
می‌زد و که گفته خودش به رشد شخصی او 
کمک کرده است. ساپینتو از ایران به عنوان 
علاقه«  و  احترام  »حس  آن  در  که  کشوری 
دیده می‌شود یاد کرده بود. او بعد از نخستین 
سیاسی،  اظهارنظر  هیچ  ایران  در  حضورش 
از  بعد   ۱۴۰۱ پاییز  اعتراضات  وجود  با  حتی 

مرگ مهسا امینی نداشت.
در ابتدای فصل جاری در خرداد سال گذشته 
که با جنگ ۱۲ روزه همزمان شده بود، ساپینتو 
که قصد داشت هرطور شده به استقلال برگردد 
چهره‌ای متفاوت از خودش به نمایش گذاشت. 
در حالی که مربیان و بازیکنان خارجی در حال 
ترک ایران بودند، این مربی فرصت‌طلب پرتغالی 
می‌گفت حتی حاضر است زمینی به ایران سفر 
بنشیند!  استقلال  نیمکت  بتواند روی  تا  کند 
همین رفتار‌ها باعث شد مدیران فوتبال ایران 
نخست  دوران  در  که  او،  ماهه  محرومیت ۴ 
حضورش در ایران صادر شده بود، را ببخشند؛ 
با این توجیه که ساپینتو به اقتدار کشور احترام 

گذاشته است!
مدیران ساده لوح فوتبال پاسخگو باشند!

طی دوران حضور ساپینتو در ایران، مدیران 
باشگاه استقلال با تاکید بر بازگشت قهرمانانه او 
به کشور در زمان جنگ ۱۲ روزه از ارکان قضایی 
او  محرومیت  که  خواستند  فوتبال  فدراسیون 
بخشیده شود. در آن مقطع عباراتی نظیر »مرد 

مربی  توصیف  برای  شیر«  »قلب  یا  شجاع« 
استقلال در بین اظهارات مدیران این باشگاه به 
وفور دیده می‌شد. حتی یک بار مدیران استقلال 
گفتند که فدراسیون باید از ساپینتو تشکر کند!

دوران  در  متعدد  موارد  در  هم  تاج  مهدی 
او تمجید کرده و  از  ایران  حضور ساپینتو در 
گفته بود »ساپینتو به اقتدار کشور ما احترام 
گذاشت«. تاج گفته بود این کار ساپینتو »قابل 
تحسین و قابل مطالعه )!( است.« او همچنین 
با تکرار این جملات از ارکان قضایی فدراسیون 
فوتبال خواسته بود محرومیت او بخشیده شود.

در همان مقطع برخی رسانه‌های مستقل به 
هشدار  فوتبال  فدراسیون  و  استقلال  مدیران 
مربی  از  قهرمان‌سازی‌ها  گونه  این  که  دادند 
تاکید  رسانه‌ها  ندارد.  عاقبت خوشی  پرتغالی 
داشتند اظهارات ساپینتو برای به دست آوردن 

نیمکت استقلال و دلار‌های بیشتر است.
خوبی  به  که  پرتغالی  سرمربی  حال  این  با 
مدیران فوتبال ایران را شناخته بود، توانست 
موردنظرش  تاثیر  ساده  جمله  چند  همین  با 
هم  ببندد،  تپل  قرارداد  یک  هم  بگذارد؛  را 

محرومیت چهار ماهه اش را بشکند!
اینقدر دورو نباش آقای ساپینتو

خوبی زندگی در عصر حاضر این است که 
هیچ نقل قولی پاک نمی‌شود. همین سه ماه 
دی   ۱۹ و   ۱۸ وقایع  جریان  در  که  بود  پیش 
از  خبری  کنفرانس  یک  در  ساپینتو  ریکاردو 
در  آنچه  با  ایران  در  روزمره  واقعیت  تفاوت 
رسانه‌ها منتشر شده بود حرف زد. ساپینتو در 
در  آنچه  به  واکنش  در  کنفرانس خبری  یک 
ایران  در  اعتراضات  درباره  خارجی  رسانه‌های 
امنیت  همه  »اینجا  بود:  گفته  شذه،  منتشر 
به  باید  می‌مانم.  ایران  در  هم  من  و  دارند 
خانواده‌های خارجی بگوییم که خبر‌های بیرون 
خیلی متفاوت از واقعیت داخل است. آنها فقط 
اخبار ایران را از بیرون می‌بینند در حالی که 

شرایط ایران کاملا متفاوت است!«
گروه‌های  شد  باعث  حتی  اظهارات  این 
اپوزوسیون و سلطنت طلب به او حمله کنند و 

مرد پرتغالی را »خونشور« بنامند!
حالا ساپینتو باید توضیح بدهد چه شد که 
از »ایران کشور امنی است و آنچه در رسانه‌ها 
گفته می‌شود واقعیت ندارد« به »در ایران هر 
روز مردم را می‌کشند« رسیده است؟ آیا درست 
است که یک مربی به خاطر چند دلار بیشتر هر 
روز رنگ عوض کند؟ اگر او از استقلال اخراج 
نشده بود هم همچنان همین حرف‌ها را می‌زد 
یا مثل جنگ ۱۲ روزه اعلام می کرد »حاضرم 
در ایران بمانم«؟ و بعد هم مشتی جمله درباره 
خوبی‌های ایران و اقتدار و فرهنگ بالایش ردیف 

می‌کرد؟

اصرار مدیرعامل پرسپولیس برای برگزاری لیگ برتر

با  لیگ  مدیرعامل پرسپولیس در جلسه مسئولان فدراسیون و سازمان 
مدیران عامل تیم‌های لیگ برتری، خواستار ادامه برگزاری لیگ برتر شد.

به گزارش ایسنا و به نقل از سایت رسمی باشگاه پرسپولیس، با وجود 
مخالفت برخی از باشگاه‌ها با توجه به شرایط فعلی و هزینه‌های سنگین 
برگزاری لیگ به صورت متمرکز، پیمان حدادی مدیرعامل باشگاه پرسپولیس 
با تأکید بر خواست و مطالبه هواداران میلیونی، همچنین مسئولیت در قبال 
مالکان و سهامداران باشگاه بر برگزاری لیگ و مشخص شدن تیم قهرمان 
در فضای عادلانه و کاملا فوتبالی بر ضرورت برگزاری رقابت‌های لیگ اصرار 

ویژه‌ای داشت.
وی ضمن بیان اهمیت حفظ انسجام و پویایی فوتبال کشور، بر نقش لیگ 

در ایجاد امید و نشاط در جامعه تأکید کرد.
پرسپولیس هم‌چون  باشگاه  اعلام شد که  پایان جلسه  در  این حال،  با 
گذشته، خود را متعهد به رعایت تصمیمات نهایی فدراسیون فوتبال و سازمان 

لیگ دانسته و در چارچوب مصوبات رسمی عمل خواهد کرد.
باشگاه پرسپولیس که در روز تجاوز به زیرساخت‌ها مراتب همدردی و 
همراهی خود را اعلام کرده بود، همچنین بار دیگر ضمن ابراز همدردی عمیق 
با مدیران و کارکنان شرکت‌های فولاد اصفهان و خوزستان، مراتب تأسف و 
تأثر خود را از حوادث اخیر اعلام کرده و این‌گونه اقدامات و حملات از سوی 

رژیم‌ صهیونیستی و آمریکا را به‌ شدت محکوم می‌کند.

شایعه هم‌بازی شدن رونالدو و مسی!
در  مسی  لیونل  و  رونالدو  کریستیانو  شدن  هم‌بازی  شایعه  پشت‌پرده 

اینترمیامی مشخص شد.
به گزارش خبرآنلاین؛ گزارش‌هایی که در ساعات گذشته منتشر شده‌اند، 
جنجال گسترده‌ای در محافل ورزشی به‌پا کردند. روز یکشنبه ادعا شده بود 
که دیوید بکام، یکی از مالکان اینتر میامی، وارد مذاکره برای جذب کریستیانو 
رونالدو، کاپیتان النصر، شده تا او را در لیگ آمریکا در کنار رقیب تاریخی‌اش 

لیونل مسی به میدان بفرستد.
به نقل از ورزش سه، شدت این جنجال زمانی بیشتر شد که نقل‌قول‌هایی 
منتسب به فابریتزیو رومانو، متخصص اخبار نقل‌وانتقالات، منتشر شد؛ در 
این نقل‌قول‌ها آمده بود که بکام پیشنهادی نجومی به ارزش ۱.۴ میلیارد یورو 
برای جذب رونالدو در سال ۲۰۲۵ آماده کرده، اما این بازیکن پرتغالی آن را رد 

کرده و ترجیح داده در لیگ عربستان بماند.
اما بررسی صحت این ادعاها نتیجه‌ای کاملاً متفاوت را نشان داد؛ چراکه 
هیچ اثری از چنین اظهاراتی در حساب رسمی و تأییدشده رومانو دیده نشد 
و همچنین بکام نیز هیچ اظهار نظر جدیدی درباره چنین مذاکرات یا انتقالی 
این شایعات حسابی  منبع  بیشتر مشخص شد  بررسی  با  نداشته است. 
در پلتفرم ایکس بوده که نامی مشابه فابریتزیو رومانو داشته و از تصویر 
او استفاده می‌کرده، اما در واقع یک حساب طنز بوده که به انتشار اخبار 
نادرست عادت دارد؛ موضوعی که باعث شد این شایعه بدون هیچ پایه واقعی 

به شکل گسترده پخش شود.

مهدی تاج:
مربیان و بازیکنان خارجی حق فسخ یک‌طرفه ندارند

رئیس فدراسیون فوتبال در پایان نشست با مدیران باشگاه‌های لیگ برتری، 
هرگونه فسخ یک‌طرفه قرارداد توسط مربیان و بازیکنان خارجی را غیرقانونی 
اعلام کرد. مهدی تاج تأکید کرد که شرایط کنونی مصداق فورس‌ماژور نبوده 
و قراردادها کماکان معتبر و لازم‌الاجرا هستند. رییس فدراسیون فوتبال اعلام 

کرد بازیکنان و مربیان خارجی حق فسخ یک طرفه قرارداد خود را ندارند.
به گزارش "ورزش سه"، در روزهای گذشته اخبار متعددی پیرامون فسخ 
قرارداد تعدادی از مربیان و بازیکنان خارجی شاغل در فوتبال ایران مطرح 
شده است. در این خصوص گفته شده که این نفرات قراردادهای خود را با 
باشگاه‌ها به صورت یک طرفه و با استفاده از شرایط جنگی فسخ می‌کنند و 
به تیم‌های دیگری می‌روند. بعد از پایان جلسه مدیران فدراسیون فوتبال با 
مدیران عامل باشگاه‌های لیگ برتری، مهدی تاج رییس فدراسیون در این 
خصوص به طور شفاف اظهارنظر و اعلام کرد که هیچ خارجی‌ای نمی‌تواند 

قراردادش را به صورت قانونی یک طرفه فسخ کند.
تاج در این باره گفت: »خارجی‌ها نمی‌توانند فسخ کنند. فسخ یک طرفه باید 
دارای شرایط فورس ماژور باشد و الان این شرایط نیست. ما بنا داریم لیگ را 

برگزار کنیم و این شرایط فورس ماژور محسوب نمی‌شود.«

اخبار

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت انژکتوری , نام وسیله نقلیه : موتورسیکلت انژکتوری 
, رنگ موتورسیکلت : مشکی , مدل موتورسیکلت : 1403 , شماره پلاک : 156-38534 , شماره موتور 
مفقود  بختیاری  : علیرضا  مالک  نام   ,  N14AVPKDDR1P10833 : تنه  , شماره   0124N14016853 :

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد کد 152(

آگهی مفقودی سند کمپانی نسرین سارانی خودرو فونیکس FX رنگ سفید مدل 1402 شماره پلاک 543 
و 31 ایران 95شماره شاسی 2P1007449 شماره موتور P014857 سند به نام نسرین سارانی در تاریخ 
30 / 11 / 1402 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. اسناد و مدارک خودرو با مشخصات ذکر شده 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد کد 153(

كارت هوشمند سوخت  و کارت خودرو  مبوط به  نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : ام وی ام 
X33 ,رنگ خودرو : نوکک مدادی ,مدل وسیله نقلیه : 1391 ,شماره پلاک : 39ی444 ایران 74 ,شماره 

شاسی : NATGBAXK3A1017030  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد کد154(

کارت هوشمند خودرو نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : دنا + ,رنگ خودرو : نقره ای متالیک 
 : : NE488649 ,شماره موتور  : 20 442ق 96 ,شماره شاسی  : 1401 ,شماره پلاک  نقلیه  ,مدل وسیله 

153H005874 ,نام صاحب سند : نوید مسلمی نیا  مفقود و فاقد اعتبار است کد155(

dena+ef7-tca به شماره پلاک 20 442ق 96 بنام نوید مسلمی نیا مفقود و فاقد  کارت سواری دنا 
اعتبار است کد155(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : پژو 207 ,رنگ خودرو : مشکی-متالیک 
 NAAR03FE2MJ544925 : مدل وسیله نقلیه : 1400 ,شماره پلاک : ایران40 272 و27 ,شماره شاسی,

,شماره موتور : 166B0055709 ,نام صاحب سند : فرشته جمالی مفقود و فاقد اعتبار است کد156(

سند مالکیت و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو مربوط به  نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه 
: پژو ,رنگ خودرو : مشکی ,مدل وسیله نقلیه : 405 ,شماره پلاک : 74ل741ایران38 ,شماره شاسی 
: 14224198 ,شماره موتور : 12484068281 ,نام صاحب سند : حسنعلی قربانی قنبراباد مفقود و فاقد 

اعتبار است کد 157(

دو فقره قرارداد مربوط به دو واحد مسکونی واقع در مجتمع مسکونی فاز یک شهر جدید صدرا فارس از 
اراضی موسوم به 128 هکتاری بین شرکت تعاونی مسکن سلحشوران فارس و محمدابراهیم روئین تن به 
شماره ملی 2490218263منعقد گردیده مفقود شده است. بدینوسیله اعلام می گردد دفترچه های یاد 

شده فوق از درجه اعتبار ساقط شده و هیچگونه ارزش و اعتباری ندارند. کد 158(

با کد ملی 1189824825 و شماره شناسنامه  آبادی  توکلی هندو  نام خانم صفیه  به  برگ سبز خودرو 
با شماره شاسی  ایران67  با شماره پلاک 73 ل 672  405glx مدل 1383  پژو  14 فرزندجواد، خودرو 
83001208 و شماره موتور 12482049233 در تاریخ 17/ 01/ 1405مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است. کد 159(


